



شورای اسلامی شهر آران و بیدگل



جمهوری اسلامی ایران

شماره: ۲۱۳

تاریخ: ۹۲/۱۱/۸

پیوست: ۲ عدد

صفحه: یک

صورت جلسه

<input type="checkbox"/> سایر		<input type="checkbox"/> درخواست شهردار		<input type="checkbox"/> درخواست بخشدار		<input type="checkbox"/> درخواست فرماندار		<input checked="" type="checkbox"/> تشخیص شورا		علت تشکیل جلسه:	
شماره دعوتنامه: تلفنی		تاریخ:		ساعت شروع جلسه: ۱۹		ساعت خاتمه جلسه: ۲۲		محل برگزاری: دفتر شورای اسلامی شهر			
شماره جلسه: بیست و سوم		تاریخ جلسه: ۹۲/۱۱/۵		روز: شنبه		نوع جلسه: عادی <input checked="" type="checkbox"/> فوق العاده <input type="checkbox"/>		نحوه تشکیل جلسه: علنی <input checked="" type="checkbox"/> غیر علنی <input type="checkbox"/>			
دستور کار جلسه:											
در تمام قرون و اعصار، عدالت، طهارت نفس، اغماض و گذشت، فداکاری و ایثار و سایر صفات حمیده، محبوب فرزندان آدم بوده و هست، هر چند شکل دنیا عوض شود و ظواهر زندگی تغییر کند، در احساس بشر و احترام او به نیکوکاران و نیکجویان تغییری حاصل نمی‌شود. علم اخلاق بر اساس همین توحید فطری انسان و درک باطنی او به وجود آمده است. مجاهده با نفس و رذایل اخلاقی جهاد اکبر و حسن خلق نشانه کمال می‌باشد.											
۱- بررسی نامه‌ها، قراردادهای و توافق نامه‌های شهرداری.											
۲- مصوبات دومین جلسه کمیته نامگذاری.											
خلاصه مطالب و نطق‌های قبل از دستور:											
جلسه با تلاوت آیات سوره حمد آغاز و سپس رییس شورا در خصوص فطرت پاک آدمی و تکمیل نفوس و ملاحظات بشری به بیان نکات و ظرایف مطالب صدرا اشاره پرداخت و ضمن خیر مقدم به مدیر ناحیه (۱) شهرداری و رییس و کارکنان اداره میراث فرهنگی شهرستان و استماع طرح‌ها و عملکرد ایشان، در ادامه‌ی جلسه، توافق نامه‌ها و نامه‌های ذیل بررسی و مصوب گردید.											
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار اول: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه اول موافقت نمودند.											
مصوبه اول: نامه‌ی شماره ۱۰۸ مورخ ۹۲/۱۰/۲۳ مجتمع فرهنگی مذهبی لیلہ القدر آران به پیوست یک نسخه صورتجلسه مورخ ۹۲/۵/۹ فی ما بین شورای اسلامی شهر و شهرداری و اداره اوقاف آران و بیدگل و هیئت مدیره مجتمع صدرا اشاره بررسی و کلیات آن قرائت گردید و پس از بررسی و تجزیه و تحلیل موضوع صورتجلسه فوق در ۸ بند تماماً مورد تأیید شورا قرار گرفت و مقرر گردید که شهرداری نسبت به تنظیم قرارداد و تسریع امور آن مجتمع عنایت همکاری و مساعدت را معمول نمایند.											
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار دوم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه دوم موافقت نمودند.											
مصوبه دوم: نامه‌ی شماره ۲۷۲۹۱ مورخ ۹۲/۱۰/۳۰ شهرداری آران و بیدگل در خصوص احداث استخر ذخیره آب واقع در پارک شادی از طریق ترک تشریفات مناقصه و به روش استعلام بها با توجه به موارد ذیل اعم از به طول کشیدن انجام تشریفات مناقصه و رعایت صرفه و صلاح شهرداری و نیز ضرورت اجرای پروژه به میزان ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بررسی و تصویب گردید.											
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار سوم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه سوم موافقت نمودند.											
مصوبه سوم: نامه‌ی شماره ۲۷۲۹۴ مورخ ۹۲/۱۰/۳۰ شهرداری آران و بیدگل به انضمام قرارداد استعلام بهای ۲۳۶۲۰ مورخ ۹۲/۹/۱۲ و صورتجلسه‌ی کمیسیون معاملات متوسط در خصوص نقشه‌برداری معابر سطح شهر آران و بیدگل با آقای حسین نجفی‌پور به میزان مبلغ کل قرارداد ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بررسی و به دلیل مشخص نبودن دقیق معابر سطح شهر و محل و موقعیت نقشه‌برداری تصویب نشد.											



شورای اسلامی شهر آران و بیدگل



جمهوری اسلامی ایران

شماره: ۲۱۲

تاریخ: ۹۲/۱۱/۸

پیوست: دارد

صفحه: در

خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار چهارم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه چهارم موافقت نمودند.

مصوبه چهارم: نامه‌ی شماره ۲۷۱۷۴ مورخ ۹۲/۱۰/۳۰ شهرداری آران و بیدگل به انضمام توافق‌نامه شماره ۲۷۱۷۳ مورخ ۹۲/۱۰/۳۰ در چهارم برگ و یک برگ فرم کارشناسی، فی ما بین شهرداری و خانم اشرف خوبی در خصوص انتقال و واگذاری قسمتی از عرصه و کل اعیان ملک متعلق به توافق‌کننده واقع در خیابان خاتم الانبیا پلاک اسمی ۶ و ۸ موسوم به ملک سیدخلیل هاشمی کاشی‌ثانی در خیابان ۱۶ متری خاتم الانبیا بررسی و کلیات توافق‌نامه تصویب گردید.

خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار پنجم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه پنجم موافقت نمودند.

مصوبه پنجم: نامه‌ی شماره ۲۷۵۶۵ مورخ ۹۲/۱۱/۳ شهرداری آران و بیدگل به انضمام سه برگ توافق‌نامه شماره ۲۷۵۶۳ مورخ ۹۲/۱۱/۳ و اظهار نظر کارشناسی موضوع توافق‌نامه فی ما بین شهرداری و آقای محمد دافعی‌بیدگلی، خانم احترام شکوری، آقای علی دافعی‌بیدگلی و خانم اسماء مهرآبادی در خصوص انتقال و واگذاری قسمتی از عرصه و اعیان ملک متعلق به توافق‌کنندگان واقع در جلال آباد و بر اساس طرح جامع در مسیر طرح عمرانی خیابان ۱۶ متری جلال آباد، تمامیت توافق‌نامه در جلسه مطرح و کلیات آن با عنایت به توافق کمیسیون توافقات تصویب گردید.

خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار ششم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه ششم موافقت نمودند.

مصوبه ششم: دومین صورت‌جلسه مورخ ۹۲/۱۱/۱ کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر در خصوص نامگذاری خیابان‌ها و معابر در ۷ مورد به شرح ذیل مطرح شد و به تصویب رسید:

(۱) نامه‌ی شماره ۱۹۰۵ ثبت شده در تاریخ ۹۲/۹/۲۸ درخواست خانواده شهید بزرگوار حسن هوایی به انضمام تأییدیه بنیاد شهید و امور ایثارگران به تاریخ ۹۲/۹/۱۶ به شمارگان ۳۰۳۱/۸۹۰/۴۶۷۱ بررسی و مقرر گردید خیابان واقع در حد فاصل مسجد ملا شکراله به میدان حاج امین که منزل آن شهید ارجمند پیش از احداث خیابان و مدرسه مرحوم اکرمیان در آن خیابان قرار داشته و زادگاه ایشان با تخریب ساختمان امحاگردیده است، به نام « شهید حسن هوایی » نامگذاری گردد.

(۲) نامه‌ی شماره ۲۷۰۰۵ مورخ ۹۲/۱۰/۲۶ شهرداری آران و بیدگل به انضمام درخواست خانواده شهید ناصر شاهمیرزایی و مرقومه‌ی بنیاد شهید به شمارگان ۳۰۳۱/۸۹۰/۵۲۲۹ مورخ ۹۲/۱۰/۲۵ در خصوص نامگذاری خیابان به نام آن شهید بزرگوار، مقرر گردید که بلوار خرمشهر حد فاصل میدان شهید بهشتی و سه راه فاطمیه به نام « شهید غلامرضا (ناصر) شاهمیرزایی » که دارای سوابق فرماندهی در جبهه‌های نبرد و سابقه‌ی ایثارگری و جانبازی می‌باشد، تغییر نام پیدا کرده و از تاریخ ابلاغ آن به شهرداری، مکلف به تغییر تابلوی نام بلوار خرمشهر به بلوار شهید ناصر شاهمیرزایی گردید.

(۳) نامه‌ی شماره ۲/۱۶۷۵۶ مورخ ۹۲/۶/۱۷ شهرداری آران و بیدگل به انضمام تصویر نامه بنیاد شهید و امور ایثارگران و کروکی شهرک گلستان بررسی و با عنایت به درخواست پدر شهید والامقام امیرحسین نیک‌روش‌بیدگلی به شمارگان ۳۰۳۱/۸۹۰/۲۶۵۰ به تاریخ ۹۲/۵/۲۹، مقرر گردید خیابان ۲۴ متری واقع در شهرک گلستان حد فاصل بلوک ۵ و ۶ از ابتدای بلوک ۶ تا نیش چهار راه بلوک ۶ و ۲ و ۵ و ۱ به نام « شهید امیرحسین نیک‌روش » نامگذاری گردد.

(۴) نامه‌ی شماره ۲۱۶۲۵ مورخ ۹۲/۸/۱۸ شهرداری در خصوص درخواست جمعی از صاحبان مشاغل کارگاهی در محدوده‌ی بلوار دکتر عظیمی با عنایت به تمرکز مشاغل کارگاهی در آن محدوده و اطلاع‌دهی مراجعان نسبت به فعالیت‌های کارگاهی، مقرر گردید کوچه‌های واقع در سمت راست بلوار دکتر عظیمی از آران و بیدگل به سمت کاشان موقتاً به شمارگان ترتیبی اول و سوم و پنجم نامگذاری و نسبت به نصب تابلوهای اسامی در اسرع فرصت اقدام گردد.

(۵) درخواست ستاد اقامه نماز شهرستان آران و بیدگل به تاریخ ۹۲/۹/۱۳ به شمارگان ۲۳۶ مبنی بر نامگذاری یکی از میادین یا بلوارهای شهر به نام ارزشمند « نماز »، شورا با عنایت به واقع شدن میدان جدید الاحداث سه راه مسلم آباد که روبروی مسجد مهدیه‌ی مسلم آباد واقع گردیده و نیز مذاکره با اهالی آن محل و جلب رضایت ایشان، مقرر نمود میدان واقع در محله مسلم آباد که نقطه‌ی اتصال خیابان‌های نواب و مفتوح و خیابان جدید الاحداث بدون نام مسلم آباد می‌باشد به نام مبارک و ارزشمند « نماز » نامگذاری و مقرر گردید ستاد اقامه نماز شهرستان نسبت به ارائه طرح‌های اصولی و نیز تندیس‌های نماز و همچنین مساعدت مالی پیشنهادات خود را ارائه فرمایند.



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر آران و بیدگل

شماره: ۲۱۲

تاریخ: ۹۲/۱۱/۸

پیوست:

صفحه: سه

۶) درخواست اهالی منطقه مسکونی سایت اداری حد فاصل خیابان شهید قاسم عربیان و خیابان شهید بیگانه و خیابان مسعودآباد ثبت شده به شماره ۲۵۹۷۲ شهرداری به تاریخ ۹۲/۱۰/۱۴ کوچه اصلی ۱۲ متری از خیابان شهید قاسم عربیان تا ابتدای خیابان شهید بیگانه به نام « شقایق » و کوچه ۱۰ متری از خیابان مسعودآباد به سوی بلوار عاملی حد فاصل نام جدید (شقایق) به نام « بنفشه » و کوچه ۱۰ متری از چهار راه شقایق به سمت بلوار عاملی به نام « لاله » و کوچه ۱۰ متری از خیابان مسعودآباد تا چهار راه شقایق به نام « نیلوفر » و نیز کوچه ۱۰ متری از شقایق تا بلوار عاملی به نام « نسترن » نامگذاری گردید.

۷) درخواست بنیاد شهید و امور ایثارگران به شماره ۳۰۳۱/۸۹۰/۴۸۱۲ به تاریخ ۹۲/۹/۲۵ مبنی بر نامگذاری کوچه‌ای به نام شهید والامقام حسین انباری با عنایت به موقعیت خانواده محترم ایشان، مقرر گردید کوچه چهارم بعد از اداره برق واقع در بلوار دانشگاه به نام « شهید حسین انباری » نامگذاری گردد.

خلاصه و نتایج مصوبات:

- ۱- دستور کار شماره با اکثریت مطلق آراء / به اتفاق آراء به تصویب رسید.
- ۲- دستور کار شماره با اکثریت مطلق آراء / به اتفاق آراء به تصویب نرسید.
- ۳- آقایان در خصوص دستور کار شماره و و رأی مخالف دادند.
- ۴- دستور کار شماره به علت
- با موافقت اکثریت اعضا / به اتفاق آراء / فعلاً از دستور کار شورا خارج گردید.
- ۵- در اجرای تبصره یک از ماده ۱۶ آیین نامه داخلی شورای اسلامی شهر مصوب ۱۳۸۲ هیأت وزیران ، غیبت آقای در جلسه شماره مورخ مورد بررسی قرار گرفت و با رأی اکثریت اعضا / به اتفاق آراء موجه / غیرموجه تشخیص داده شد.
- توضیحات:

نام و نام خانوادگی و امضای اعضای حاضر در جلسه:

۱- عباسعلی دهقانی آرانی

۲- معین صانعی

۳- علی مهرآبادی

۴- رضا جاقیان

۵- حسین آرامی

۶- امیرضا سعیدی

۷- رحمت اله حاجی جمالی

۸- مهدی قاسمی مقدم آرانی

اعضای غایب: ۱- علی صیادیان

اسامی مدعوین: ۱- آقای نمکی - مدیر ناحیه یک شهرداری آران و بیدگل ۲- رییس و کارکنان اداره میراث فرهنگی آران و بیدگل